
Bukenberghs Yannick

Mertens Sam

Tai - Apin Gilles

Godelaine Joris

5016

5048

0178

5048

KONINKLIJKE W

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTEC 

G.T. TESSENDE

0244654

0731270

0042147

0795353

70

30

65

10

1

4

Ooms Tom

Vancamp Robby

Baeten Jens

Pauwels Mats

0099

5096

5008

0178

T.C. OLEN

Tennis en Padel

K.T.C. MEULEN

T.C. SPORTEC 

2051169

0726825

2211384

0064931

40

75

15

75

6

5

Bukenberghs Yannick

Ooms Tom

Tai - Apin Gilles

Baeten Jens

Mertens Sam

Vancamp Robby

Godelaine Joris

Pauwels Mats

6/0 - 6/3

7/5 - 6/7 (2) - 10/7

7/5 - 6/1

6/1 - 6/3

Bukenberghs Yannick

Pauwels Mats

7/6 (4) - 6/0

6/2 - 6/4

1/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0506629 Dillen Magda
Tornooi : 202250487 17de Dubbel Memorial Eugène Bienstman van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bukenberghs Yannick

6/4 - 7/5

Finale

Van Elven Stijn

Mondelaers Kurt

Van der Steen Stan

Godelaine Kurt

5075

5048

0178

5048

Tennis & Padel N

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTEC 

G.T. TESSENDE

2221536

2087750

2075839

0258922

20

35

25

55

1

4

Verelst Stijn

Verheyden Stein

Vanderheyden Jasper

Van Den Bergh Quinten

0084

5048

5038

0178

MOLENBOS NIJ

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTEC 

0208425

0538958

0252128

0019815

35

10

60

15

6

5

Van Elven Stijn

Verelst Stijn

Van der Steen Stan

Vanderheyden Jasper

Mondelaers Kurt

Verheyden Stein

Godelaine Kurt

Van Den Bergh Quinte

Bukenberghs Yannick

Tai - Apin Gilles

Van Elven Stijn

Van der Steen Stan

Ooms Tom

Pauwels Mats

Verelst Stijn

Van Den Bergh Quinte

Van Elven Stijn

Van Den Bergh Quinten

Van Elven Stijn

Bukenberghs Yann

6/4 - 6/2

Van Elven Stijn

Winnaars
2



Cuyvers Steven

Aerts Laurens

Beckers Tim

5005

5038

5048

KGTP DEN BRU

T.C. LAAKDAL

G.T. TESSENDE

2119368

0889654

0842414

50

45

15

8

7

Goorden Alexander

Smeets Maarten

Baeten Dries

Bruynseels Bob

Piot Karel

Raymaekers Thierry

5048

5038

5001

0062

7125

5038

G.T. TESSENDE

T.C. LAAKDAL

KTC BERINGEN

T.C. WESTERLO

BIERBEEKSE T

T.C. LAAKDAL

0291793

0761882

0501776

0065029

0546114

0786443

70

60

30

40

20

50

3

2

Cuyvers Steven

Smeets Maarten

Aerts Laurens

Beckers Tim

Goorden Alexander

Baeten Dries

Bruynseels Bob

Raymaekers Thierry

6/1 - 6/3

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

3/6 - 6/4 - 10/8

Smeets Maarten

Aerts Laurens

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0506629 Dillen Magda
Tornooi : 202250487 17de Dubbel Memorial Eugène Bienstman van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Ibrahimovic Jasenko

Janssen Kevin

Gielen Niels

5038

5038

5048

T.C. LAAKDAL

T.C. LAAKDAL

G.T. TESSENDE

2188287

0551463

0094950

35

40

55

8

7

Philipsen Thomas

Van Looke Jippe

Schepers Danny

Hoegaerts Guy

Rombaux Siebe

Sneyers Kristof

5096

5038

5001

0062

5003

5048

Tennis en Padel

T.C. LAAKDAL

KTC BERINGEN

T.C. WESTERLO

K.T.C. DIEST

G.T. TESSENDE

0895829

0855441

0565363

0065028

2021731

0054426

15

15

60

25

65

40

3

2

Ibrahimovic Jasenko

Van Looke Jippe

Janssen Kevin

Gielen Niels

Philipsen Thomas

Schepers Danny

Hoegaerts Guy

Sneyers Kristof

Cuyvers Steven

Aerts Laurens

Ibrahimovic Jasenko

Janssen Kevin

Smeets Maarten

Beckers Tim

Van Looke Jippe

Gielen Niels

Van Looke Jippe

Janssen Kevin

Smeets Maarten

2/6 - 6/4 - 10/8

Van Looke Jippe

Winnaars
2


